
 

Nyírbátor Város Önkormányzata Polgármesterének 

158/2020. (XI.13.) 

önkormányzati határozata 

 

M….. A….. I…., 4300 Nyírbátor, ………… utca ………. szám alatti lakos 

fellebbezésének elbírálásáról 

 

 

A Kormány a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI. 03.) számú kormányrendelet 

1.§ értelmében az élet- és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó 

SARS-COV-2 koronavírus világjárvány (továbbiakban: koronavírus világjárvány) 

következményeinek elhárítása, a magyar állampolgárok egészségének és életének megóvása 

érdekében Magyarország egész területére veszélyhelyzetet hirdetett ki. 

A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 

CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésének felhatalmazása alapján veszélyhelyzetben a 

települési önkormányzat képviselő-testületének feladat- és hatáskörét – a törvényben 

meghatározott kivételekkel - a polgármester gyakorolja.  

E rendelkezések alapján Nyírbátor Város Önkormányzat Képviselő-testülete Oktatási és 

Kulturális Bizottságának feladat- és hatáskörét gyakorolva az alábbi határozatot hozom: 

 

 

 

Az Oktatási és Kulturális Bizottság 41/2020.(X.02.) OKB határozatát, - amelyben a bizottság 

M…… A…… I…… 4300 Nyírbátor, …….. utca ……. szám alatti lakos J….. P……. nevű 

gyermeke Esélyteremtő Szociális Tanulmányi Ösztöndíjra vonatkozó jogosultságáról döntött 

- a fellebbezés hatására nem vonom vissza és nem változtatom meg. 

 

 

 

 

 

k.m.f 

 

 

 

Máté Antal s. k. 

polgármester 

 

 


